

Hovedgaden 34  
Ronde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Frekvens Media ApS**

Alkenvej 9  
8660 Skanderborg

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1 / 11 2021



\_\_\_\_\_  
Viktor Lykke Reddersen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 56 87 04

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. august 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Frekvens Media ApS  
Alkenvej 9  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 41 56 87 04  
Stiftet: 7. august 2020  
Regnskabsår: 7. august - 30. september

Direktion  
Viktor Lykke Reddersen

Revisor  
Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at yde journalistikydelser indenfor podcast og reportager.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 150.895 hvilket er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**7. august - 30. september**

Note	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.514.140</b>
1 Personaleomkostninger	-1.272.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.132
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>207.090</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.659
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>199.431</b>
Skat af årets resultat	-48.536
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>150.895</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000
Overført resultat	37.895
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>150.895</b>

Balance 30. september  
AKTIVER

Note	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.214
Indretning af lejede lokaler	79.282
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>216.496</b>
Deposita	31.005
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>31.005</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>247.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.150
<b>Tilgodehavender</b>	<b>166.150</b>
Likvide beholdninger	21.467
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>187.617</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>435.118</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2021
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>190.895</b>
Hensættelse til udskudt skat	5.207
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>5.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.151
Selskabsskat	43.329
Anden gæld	182.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>239.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>239.016</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>435.118</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>40.000</u>
Årets resultat	150.895
Foreslået udbytte	-113.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<u>37.895</u>
Foreslået udbytte	113.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<u>113.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>190.895</u>

## Noter

	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	2
Lønninger	1.228.578
Pensioner	17.160
Andre omkostninger til social sikring	27.180
	<hr/>
	<b>1.272.918</b>
	<hr/> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en resterende huslejeoplygtelse på 31 t.kr. pr. 30. september 2021.	